B-74　ボール・バルブ
Swagelokラック・アンド・ピニオン式空
気式アクチュエーターは、ISO 5211に準
拠しており、一般的な用途での使用に適し
ています。作動型式は、スプリング・リ
ターン型と複動型がございます。開閉用
（2方タイプ）バルブは 90°回転を必要とし、
切り替え用（3方タイプ）バルブは 180°回

 カップリング
n 316ステンレス鋼製壁面取り付け用ブラケット
n 316ステンレス鋼製ロック・ワッシャー 2個
n 302ステンレス鋼製上部および下部アース・スプリング
n 316ステンレス鋼製ロック・タブ
n 316ステンレス鋼製六角ナットおよびボルト各 2個
n 潤滑剤および化学物質安全性データ・シート（MSDS）
n 取り扱い説明書
その他のボディ材質、8本ボルト構造、経済産業大臣認定品の
60シリーズ・バルブにつきましては、スウェージロック指定販売
会社までお問い合わせください。
バルブ・
シリーズ
取り付け用ブラケット・
キット型番
62 SS-MB-62-F04-11DIN-M
63 SS-MB-63-F05-14DIN-M
65 SS-MB-65-F05-14DIN-M
67 SS-MB-67-F07-17DIN-M
68 SS-MB-68-F07-17DIN-M
アクチュエーター型式コード
バルブ・
シリーズ
アクチュエーター